股票代码：000999        股票简称：华润三九      编号：2012—034
华润三九医药股份有限公司

2012年第六次董事会会议决议公告

华润三九医药股份有限公司董事会2012年度第六次会议于2012年8月8日上午以通讯方式召开。会议通知以书面方式于2012年7月29日发出。本次会议应到董事11人，实到董事10人。独立董事zhengwei先生由于工作原因未能出席本次会议，委托独立董事毛蕴诗先生代为出席并行使表决权。本次会议的召开及程序符合《公司法》和《公司章程》的规定，会议合法有效。会议以投票方式审议通过了以下议案，并形成决议：
一、关于公司组织结构调整的议案
为了进一步加强运营管控模式，建立与战略发展相匹配的组织体系，更好地落实战略举措，公司通过组织变革，对现有业务及职能部门进行整合，并重新确定职责分工。新的组织架构下，设立营销中心、生产运营中心、研发中心、财务中心、人力资源中心及公共事务中心六个业务中心及职能中心，保留战略运营部、投资发展部、信息管理部、审计部、综合保障部及董事会秘书处六个职能部门，并在公司层面设立产业链协调委员会。
表决结果：同意11票，反对0票，弃权0票。
二、关于公司2012年半年度报告及报告摘要的议案
公司2012年半年度报告全文请见http://www.cninfo.com.cn，报告摘要请见《华润三九医药股份有限公司2012年半年度报告摘要》。
表决结果：同意11票，反对0票，弃权0票。
三、关于公司会计估计变更的议案
详细内容请见《华润三九医药股份有限公司关于公司会计估计变更的公告》(2012-036)。
表决结果：同意11票，反对0票，弃权0票。
四、关于华润三九2011年度业绩考核结果的议案
关联董事宋清先生、周辉女士回避表决。

根据华润三九2011年度经营管理情况及年度财务报告审计结果，董事会对公司管理层2011年度业绩合同进行了评分，各项指标考核总分为127.1分。
表决结果：同意9票，反对0票，弃权0票。
五、关于2012中长期激励计划支付方案的议案
根据华润三九2011年业绩完成情况及股票变动情况批准了2012年中长期激励计划支付方案。
关联董事宋清先生、周辉女士回避表决。
表决结果：同意9票，反对0票，弃权0票。
特此公告。
华润三九医药股份有限公司董事会

                                          二○一二年八月八日
本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

PAGE
2